

Dobra, dnia 14.04.2017r.

Wszyscy Wykonawcy

Nasz znak: WGOKiE.GOK.0640.7.2017.MB

Dotyczy: Zapytania ofertowego na usługę całościowego przygotowanie i przeprowadzenie programu edukacji ekologicznej pod hasłem „SEGREGUJESZ NIE MARNUJESZ” dla mieszkańców Gminy Dobra. Kampania dotyczy tematyki prawidłowej segregacji odpadów komunalnych w granicach administracyjnych Gminy Dobra

ZESTAW PYTAŃ NR 1

Pytanie 1)

Dotyczy przeprowadzenie kampanii na min 30 ekranach, nośnikach systemowych formaty 2,4 do 12 m kw. - Prosimy o doprecyzowanie o jakie nośniki chodzi. Z informacji uzyskanych od operatorów takich nośników wynika, że nie ma takiej liczby na terenie Gminy Dobra Szczecińska. Czy nośniki te mają być tylko ustawione na czas kampanii czy też mają to być nośniki które na stałe funkcjonują na terenie Gminy Dobra Szczecińska. Zgodnie z ideą zamówień publicznych obowiązkiem Zamawiającego jest precyzyjne opisanie przedmiotu zamówienia w taki sposób aby wszyscy potencjalni wykonawcy mogli złożyć ofertę.

Odpowiedź 1)

W odpowiedzi na pytanie, informuję, iż chodzi o nośniki na stałe funkcjonujące na terenie Gminy Dobra tj. np. diapazony o wymiarach 1,3m x 1,9m = 2,47 m² czy nośniki o powierzchni 12 m³ (przeznaczone na billboardy).

Pytanie 2)

Prosimy również o informację na podstawie jakich przepisów prawa jest prowadzone przedmiotowe zapytanie. Ponieważ gmina jako podmiot publiczny ma obowiązek stosować procedury prawa PZP, nawet jeśli zamówienie nie przekracza 30 tys. Euro.

Odpowiedź 2)

W odpowiedzi na pytanie informuję, iż zgodnie z zapisem umieszczonym w przedmiotowym zapytaniu ofertowym „Postępowanie jest prowadzone na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r poz. 2164 z późn. zm.)” - oznacza to, że do przedmiotowego postępowania przepisów ustawy Pzp nie stosuje się. Zamawiający samodzielnie określa zasady, które zawarte są w treści zapytania ofertowego.

Pytanie 3

Proszę o wskazanie linku do przedmiotowego postępowania, które miało miejsce wcześniej, o którym Pani mówiła w rozmowie telefonicznej, a które jak twierdzicie Państwo korzystało z tym samych nośników. Ponadto prosimy o informację jakiej wielkości mogą być nośniki stanowiące dolną granicę wielkości nośników reklamy zewnętrznej tj. 2,4 - co oznacza ten zapis...czy to 2,4 m kw?

Odpowiedź 3)

1. W odpowiedzi na pytanie, informuję, iż zapis *określający format nośników w postaci "FORMATY MIN. 2,4 x- MAX. 12 M²"* oznacza dolną granicę 2,4 m² natomiast 12 m² górną granicę powierzchni nośników.
2. Pytanie dotyczące poprzedniego postępowania – nie dotyczy z oczywistych względów przedmiotowego postępowania, niemniej jednak informuję, że nie było ono publikowane na BIP – zapytania ofertowe były rozesłane do konkurencyjnej liczby potencjalnych wykonawców.

Z up. Wójta Gminy
Adamska
mgr Rozalia Adamska
SEKRETARZ GMINY